



Spjellerup Friskole



Spjellerup Fribørnehus søger personale til både vuggestue og børnehave

Er du interesseret i at arbejde i et fribørnehus i Faxe Kommune – så er dette måske jobbet for dig. Vi etablerer en ny vuggestuegruppe med plads til 10 børn i alderen 10 måneder til 3 år.

Derfor søger vi;

- 1 uddannet pædagog til vuggestue med ansættelse på 37 timer
- 2 pædagogmedhjælper til vuggestue / PAU med ansættelse på 32 timer
- 1 pædagogmedhjælper til børnehaven på 15 – 20 timer med mulighed for supplerende vikartimer.

Vi forventer at få en uddannet pædagog med erfaring og interesse for at starte en ny vuggestuegruppe op. En medarbejder, der har lyst til at være en del af hele huset, med dets børn, personale og forældre. Vi forventer, du kan videreformidle din erfaring og favne dét at være den erfarne i noget nyt. Du er god til at begå dig både mundtligt og skriftligt i samarbejdet med forældre, PPR og kollegaer. Det er en forventning, at du har erfaring med brobygning og tværfagligt samarbejde.

Vi har yderligere brug for to kollegaer til vuggestuen, samt en til børnehaven, som har lyst til at indgå i husets rutiner på lige fod med de øvrige ansatte. Du er god til at bevare overblikket, både i huset som helhed, men også på det enkelte barn. Du har omsorgsgen, er udadvendt og smilende.

Fælles for alle stillinger er, at du skal kunne se dig selv være en del af et fællesskab af børn, kollegaer og forældre, og have fokus på den fælles kerneopgave.

Da hverdagen i børnehuset er præget af bevægelse og fysisk aktivitet, er det en fordel, at du selv er fysisk aktiv, og ikke er bange for at gå forrest. Vi bruger natur og udeliv som et læringsmiljø, og du skal kunne inddrage dette i hverdagen med børnene.

Spjellerup fribørnehaven er etableret i 2010 og har 50 børn tilmeldt. Vi er en personalegruppe på 8 ansatte, som sammen arbejder ud fra et fælles pædagogisk fundament. Børnene er vores kerneopgave, og vi vægter at skabe en ramme, hvori alle børn kan indgå efter individuelle præmisser.

Vores hus er aldersopdelt og udvider fra 3 til 4 stuer, hvor vi arbejder ud fra et fælles årshjul. De voksne i huset har som udgangspunkt en fast stue, de er tilknyttet.

Vuggestuen får sit eget grupperum, som indrettes specifikt til vuggestuebørn og dets personale.

Da vi er et mindre børnehus, kender alle ansatte både børn og forældre på tværs af huset, og løser de daglige opgaver i fællesskab – også uden for ens primærgruppe.

Har dette vakt din interesse, så kontakt afdelingsleder, Maria Amsted, tlf. 60405902 for yderligere oplysninger eller for at aftale et besøg. Se evt. mere på vores hjemmeside www.spjellerupfriskole.dk

Ansøgningsfrist 27.11.23 Ansøgning med CV samt relevante bilag sendes via mail til stilling@spjellerupfriskole.dk. Ansættelsessamtaler afholdes uge 49. Ansættelses start senest 1.2.24 Ansættelse efter overenskomst.